
CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 43

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

 
 

Số: 09/NQ-HðND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

                     Phú Thọ, ngày 23 tháng 6 năm 2016 
         
 
 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu chức vụ Uỷ viên UBND tỉnh Phú Thọ  

khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 
 
 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ                                                               
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ Quy 

ñịnh số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn 
nhiệm, bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03 tháng 6 năm 2016 của 
Ủy ban thường vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ 
nhất của Hội ñồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

 Căn cứ biên bản kết quả bầu chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 
2016 - 2021, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ñối với: 

1. Ông Nguyễn Hồng Thái - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

2. Ông ðỗ Văn Hoành - Giám ñốc Công an tỉnh; 

3. Bà Phạm Thị Hường - Giám ñốc Sở Nội vụ; 

4. Ông Trần Mạnh Cường - Giám ñốc Sở Tài chính; 

5. Ông Hồ ðại Dũng - Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư; 

6. Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Giám ñốc Sở Công thương; 

7. Ông Nguyễn Văn Quân - Giám ñốc Sở Giao thông - Vận tải; 

8. Ông Bùi ðức Nhẫn - Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội; 

9. Ông Nguyễn Minh Tường - Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo; 

10. Ông Nguyễn Ngọc Ân - Giám ñốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

11. Ông Hồ ðức Hải - Giám ñốc Sở Y tế; 



44 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016
 

2 
 

 

12. Ông Nguyễn Thủy Trọng - Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ; 

13. Ông Nguyễn Văn Hậu - Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

14. Ông Hoàng Quang Trung - Chánh Thanh tra tỉnh; 

15. Ông Phan Quang Thao - Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

16. Ông Bùi Sơn Thủy - Giám ñốc Sở Xây dựng; 

17.Ông Nguyễn Bá Tuấn - Giám ñốc Sở Tư pháp; 

18. Ông ðỗ Ngọc Dũng - Giám ñốc Sở Ngoại vụ; 

19. Ông Thiều Vinh - Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

20. Ông ðinh Ngọc Thanh - Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, 

ðã trúng cử chức vụ Uỷ viên UBND tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 
- 2021. 

 

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVIII, kỳ họp thứ 
Nhất thông qua ngày 23 tháng 6 năm 2016./. 
                                         
 
 CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
Hoàng Dân Mạc 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


